
お客様各位 

 

 

平素は、格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 
当組合では誠に勝手ながら、「融資事務手数料」につきまして、

令和５年８月１日（火）より下記のとおり改訂させて頂きます。 
今後も、より一層サービスの向上に努めてまいりますので、 

  何とぞご理解賜ります様お願い申し上げます。 
 

記 
１ 改定日  令和５年８月１日（火） 
 
２ 改定内容 

取扱手数料項目 内  容 現行 改定後 

再発行 融資残高証明再発行手数料等※１ 新設 550 円 

事務手数料 

小口融資手数料 新設 3,300 円 

代替資金事務手数料 新設 3,300 円 

近代化資金事務手数料 新設 3,300 円 

プロパー資金事務手数料※２ 新設 3,300 円 

条件変更 
金利条件変更※３ 新設 5,500 円 

その他条件変更 新設 無料 

※１ 融資残高証明再発行手数料等には利息証明書を含む。 

※２ プロパー資金について JA交付金等つなぎ資金は除く。 

※３ 特約期間終了時は除く。 

以上 

 

◎ご不明な点がございましたら窓口までお問い合わせ下さい。 

 

成田市農業協同組合 

融資事務手数料改定のお知らせ 


